t . ac mandamus univ ersis et smg u is exa-prae sen mm . d 
ctoribus, executoribus, officialibus ~t fa~uhs, t am_ u
calis camerae quam comunis Med1olam p1:aesent1bus 
et futuris, quatinu s supran ominato s officiales prae 
fatae fabricae nec quemcumque eoru~ , quo_adusque 
officiis ipsius fabricae pra eerunt , occasione ah quorum 
onerum extraorclinariornm praef~tae came:·ae s?e~ 
ctantium, qualia cumque sint, reaht er nec person_aht er 
non molestent clet ineantv e nequ e ullatenus _impe
cliant, ita ut ob eorum in quiet atio~em negocia fa
bricae memoratae impecliri non veman t. . .. 

Dat um Mecliolani, clie vigesimo quarto J_uln 1442. 
Sign . Bapti sta. - P acinus. - Antom us. 
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Addì 8 agosto . 

Petro de Grassis cavalerio dom. potestatis Medio
lani et sotiis 4, qui acl instantiam fabricae c_eperunt 
Antonium Pi zarostum, qui imputatur habm sse de
narios q. Dionisii Magoni, qui fabricam ipsam hae
reclem instituit ..... 

Addì 4 novembr e. 

Stefaninu s de Pandino, magi ster a vitr eatis, debet 
dar e pro pretio librarum 174, ont. 1~ vitr ei sibi cla~i et 
venditi per fabricam, seu per mag1strum ~ntomum 
de Gorgonzola inzignerium ipsius fabncae, etc., 

1. 39, s. 5, d. 3 . 

Item pro pr etio libr. 148 vitr ei sibi dati :t ve~-

d·t · t sur)ra pro faciendo capitula s. Catennae m 1 1 U . . 

ecclesia majori Mecliolani, et hoc virtute umus scn -

pti, etc., 1. 35, s. 11. 
-- ---

Addì 4 dicembre. 

Antonio de Legnano bancherio, pro ejus solu
tion e libr . 118 clavorum, operandoru~ ad castra 
fienda super plat eam Arengi pro oblat1one porta e 

cumanae .... . 
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Addl 8 giugno. 

Antonio de Crivelis, pro ejus solutione majesta
tum 80 per eum pictarum ad figuram beatae virginis 
Mariae, ponendarum super tortitiis cantilenarum ad 
,computum s. 1 pro qualibet ..... 

Addì 1 lugli o. 

Melchioni pictori, pro ejus solutione cancellarum 15 
per eum factarum pro fabrica, ponendarum in ca
pitellis pueris cantantibus cantilenas in ecclesia ma
jori. .... 

Addì 26 luglio . 

Luchino de Vercelis pictori, pro ejus solutione fa
bricationis et picturae trium angelorum, positorum 
ad cilostreram existentem in ecclesia majori Medio
lani ante altare majus, 1. 22, s. 8. 

Addì 6 agosto. 

Caterinae de Mazonibus et Agnetae ejus filiae, can
tantibus cantilenas super navigium portae' ticinen
sis prope ecclesiam s. Guinifortis, pro restitutione 
totidem denariorum per eas colectorum ad ipsam 
-cantilenam, et positorum in intrata fabricae pro obla
tione portae ticinensis, I. 7. 

Addì 3 set tembre. 

Paulo de Cazanigo, pro ejus solutione br. 74 ca
nepazii ad computum s. 2, d. 5 pro brachio, pro fa
ciendo serpam pro oblatione portae cumanae. 

Stefano de Meda pictori, pro ejus solutione certa
rum bachetarum, rang onornm, assarum a baldac-

chino, compassorum et certarum aliarum rerum per 
eum pictarum pro oblatione portae vercelinae, 1. 10. 

Antonioìo de Crivelis et Dominico de Parma pi
ctoribus, pro eorum solutione dierum 3 pro quolibet 
eorum, quibus servierunt in pingendo suprascriptam 
serpam, ad comp. s. 12 pro quolibet eorum indie ..... 

Addì 10 settembr e. 

Jacobino Bonino, pro ejus remuneratione, quia 
concessit baldachinum unum pro imperatore ad obla
tionem portae novae, 1. 6, s. 8. 

Salvacondotto ducale a chi visiterà il Duorno 
per l'acquisto dell'indulgenza. 

Addì 17 ottobre. 

Dux Mediolani, etc., Papiae Angleriaeque comes 
ac Cremonae dominus. Gloriosissimae virgini Mariae 
praecipua, uti convenit, devotione affecti, ea cupide 
prornptoque studio prosequimur, quae ipsius beatis
simae virginis reverentiae sint et honori. Cum ergo 
per singulorurn annorum curricula diebus decimo
nono, vigesimo et vigesimo primo octobris in cathe 
drali hujus inclytae nostrae urbis Mediolani ecclesia, 
quae sub ipsius sacratissimae virginis nomine con
struitur, indulgentia singularis a visitantibus ipsam 
ecclesiam habeatur, providere volentes, qnod a vi
sitando ipsis diebns eam ipsam ecclesiam nemo pro 
aliqnibus, qnae cum camera nostra haberentnr, de
bitis absterreatur , contenti snmus praesentiumque te
nore declaramns et decernimus, quod anno praesenti 
et fnturis ornnes et singnli cnjusvis status et condi
tionis existant, possint ad eormn beneplacitum dictis 
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tr ibus diebus ad civitatem Mediolani pro visitanda 
ipsa ecclesia venire, morari, pernoctare ac recedere 
et abire tute et libere, absque eo qnod pro aliquibus 
debitis, quae curn camera nostra quavis occasione vel 
causa vel qnomodocumque haberent, possint nec de~ 
beant ipsis tribus diebus arrestari, detineri nec per
sonaliter quomodolibet impediri. Mandantes magi
stris intratarum nostrarum ordinariarum et extraor- . 
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dinariarum, ceterisque officialibus et subditis nostris, 
ad quos spectat et spectare possit, quatinus hanc 
intentionem et concessionem nostram exequantur et 
servent, ac servari faciant et executioni mandari. In 
quorum testimonium praesentes fieri jnssimns et re
gistrari, nostrique sigilli mnnimine roborari. 

Datum Mediolani, die 17 octobris 1443. 
Sign. Guinifortus. 

1445. 

Addì 14 genn ajo. 
D?m. Donato de Vincemalis, solicitatori causarum 

fabn cae, pro restitution e totidem denariorum per· 
e d"t . eum 
xpen i oru~ m emendo caponos, carnes, cervelatum, 

panem et alia pro faciendo honorem not . . . 1 
t " M · arns pa a-

11 ed10lani, juxta consuetudinem hactenus obser-
vatam .... : Et hoc quia ipsi notarii nihil percipiunt 
de process1bus et scripturi s fiendis pro fabrica. 

Addì 27 marzo. 
Mutuo_ dom. Jacobo de Coliate mercatori laterum 

super rat10ne miliarium 11 laterum ab ipso em t . ' 
ad comput 1 5 . . . P arnm 
. . ~m . ' s. 10 pro m1hano pro donando 
re_verend1ss1mo domino dom. archiepiscopo Mediolani 
prn quad_a~ domo, quam hedificare facit in canonica 
s. Stefam m brolio, quae remanere debet ,. t 
1 b . · prae,a ae 
a ncae post mortem ipsius dom. archiepiscopi. 

Addì 1 maggio. 

.· ~afeo de Dugnano, pro restitution e totidem dena-
110~-~m per_ ~um expenditorum in capreto uno et 
parns sex p1p1?no:·um, dono datis spectabili dom. J a
c?b? de Braceh~ ci~itatis Janua e, canzelar io illustris
s~~: dom .. duc1s d1ctae civitatis, int ercessori in ser
~1t11s fabncae pro locis ipsius fabricae existentibus 
m Janua ..... 

Addì 8 ma o·"'iO 

~ntoniolo de Crivelis pictori, pro ejus so~:ti;ne 
maJestatum 200 per eum pictarum ad computnm s 32 
pro centenario. · 

foris, qui ire debent ad onerandum d . , ··r 1 · e marmore veI 

t
s: 1_1 10 ~bncae, pro conducendo ad oblationem portae 
1cmens1s ..... 

La fabbrica concede fa coltà ad ~lcuni frati cl{ 

f ~re questue, sotto date condizioni, nel vescovado 
cli .Novara. 

. Addì 1 agos to . 
Nob11les et prudentes vm domini de t t· . b·1· . pu a 1 vene-

ia 1 is fa bn cae ecclesiae majoris 1VIediolan1· 'b . ·u t . , qm us 
per i us rem pnn cipem et excellentissimum domi-
num do~. dnMm Mediolani, etc., Papiae Angleriae
que com1~em ac J anuae dominum, concessum e t 
q~od nulli quaestuarii audeant nec praesumant 1n 
ahqua par~e territorii seu dominii praelibati domini 
dom. '.10s_tn a part e terrae facere aliquas quaestas· 
nec ah.~md p_etere_ sub_ nomine sen vocabullo alicujus 
s .. Manae, sme htt ens et licentia praefatorum do
m1~orum . deputatorum, ut patet per litt eras tenoris 
huJu_smo~1, videlic~t: Fillippus Maria Anglus dux 
Med10lam,. etc., Pap iae Angleriaeque comes ac J a
nuae dommus. Recepta supplicatione, etc. (Vedi 
l' atto 1~ ottobre 1434). Habita prius noti tia quod 
nonnul11. q~aestuarii sunt, qui in partib us te:.ritorii 
seu dommu praefati domini dom. nostri fati unt 
q~aestas, et petunt sub nomine seu vocabullo ali
CUJU~ s. Mariae sine litteris et licentia praefatorum 
dommorum deputatorum dictae fabricae' et hoc-
contra formam et tenorem dictarum litterarmn di
?tae fab_ric~e concessarum, ut supra ; et vollentes 
mde~p111ta~1 fabricae praefat ae providere et huju s
mod1 ri:aud1bu~ totalit er obviaro, praefat i namque 
deputati_ plenane confidentes de industria, suffitient ia 
et legaht ate venerabilis viri dom. fratris Andreae 
de Ponte, tenore praesentium dederunt, tribu erun t-
et concesserunt, ac dant , tribuunt et concedunt om
nem auctorit atem, potestatem et bayliam quam ipsi 
dom. d: 1mtati habebant et habent vig~re praefa
tarum htt erarum ducalium, praefato fratri Andreae 

Addì 4 giug no. 
. Stefano de Meda pictori, pro ejus solutione pictu-

1 ~e bandelarum 8 canepatii et 6 papiri per eum 
p1ctarum, datarum certis navayrolis portae ticin ensis 

nec non in hac part e praefatorum dominorum de~-
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.putat orum et cnilibet ipsius fratri s Andreae nuntii s 
et procuratoribu s possendi quoscumque quaestuarios 
seu quaestas facientes vel aliquid petent es in aliqua 
_parte territorii seu dominii praefati domini dom. no
stri sub nomine seu vocabullo alicujus s. Mariae, 
sine litteri s et licentia praefatorum dominorum de
putatorum praefatae fabricae capare, arresta re et in 
carceribus mancipare, et captos et detentos retiner e, 
.et in fortiam dictorum dominorum deputatorum re
.ducere seu reduci facere, et ipsos captos et detentos 
rellassare et licenti are, et cum eis nomine et vice di
ctorum dominorum deputatorum · componere et con
~ordare, prout sibi melius videbitur et placuerit , ac 
etiam ad concedendum licenti am quaestandi et quae
.stas faciendi in qualibet parte territorii seu dominii 
pra efati domini dom. nostri, quibuscumque quae
·stuariis aut aliis personis nomine et vice dictorum 
dominorum deputat orum, prout ipsi dom. deputati 
facere, concordare et concedere possunt vigore dieta
rum litterarum; eo semper salvo et spetialiter re
.servato, videlicet quod dictus frat er Andreas non 
possit nec debeat ullam quaestam facere nec aliquid 
_petere nec accipere sub nomine seu vocabullo prae
fatae fabricae, nec dictae venerabilis ecclesiae majoris 
Mediolani, nec alicujns s. Mariae diocesis Mediolani, 
nec petere, tolere nec exigere aliquod legatum, jud i
catum aut aliter quomodolibet dedicatum seu dedi
candum praefatae fabricae, vel dictae ecclesiae majori 
Mediolani, nec alieni s. JYiariae diocesis Mediolani, 
ut supra, nec etiam possit nec habeat ipse frat e.r 
Andreas concedere alieni alt eri personae, quod pos
.sint ullam quaestam facere sub nomine praefat ae 
venerabilis fabricae, nec dictae ecclesiae majoris Me
diolani, nec alicujus s. Mariae diocasis Mediolani, ut 
supra . Hortantes quoscumque officiales pra efati il
lustrissimi domini dom. nostri et quascumque alias 
personas tam ecclesiasticas quam saecular es, quate
nus dicto fratri Andr eae et cuilibet ejus nuntio et 
procuratori pro praedictis exequendis dent et prae
.stent auxilium, consilium et favorem vallidos cum ef
fectu, si duxerit requirendum, duraturum a die da
tae pra esentium usque ad annos quinqu e proxime 
futuros tantum et non ultra. In quorum testimonium 
pra esentes scriptae, signa tae et sigilatae sunt ut in
fra. Datum in praefata fabrica, die primo augu
sti 1443. Johann es de Dugnano negotiorum gestor 
11raefatae fabricae subscripsit . Gregorius de Birago 
negotiorum gestcr praefatae fabricae subscripsit. An
dreas de Antonis vicecancellarius praefatae fabricac 
subscripsit. 

Nunc vero pra efatus frater Andreas, nuntius et 
procurator venerand ae fabricae ecclesiae dominae 
s. Mariae majoris Mediolani, requixitus per venera
biles viros fratres Girardum de Amano, Speranziam 
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et .Franciscum de Brissano, nuntio s et procurator es 
s. Mariae de Bethelem, de bere sibi concedi licentiam, 
quod possit suas solit as quaestas facere in episco
patu Novariae tantum sub nomine et vocabullo dictae 
dominae s. Mariae de Bethelem, arbitrans hujusmodi 
requixitionem fore justam et consonam, tenore prae
sentium ex concessione suprascripta, ut praemitti
tur, sibi per praefatos dom. deputat os facta et alias 
omnibus modo, jur e, via et fonna, quibus melius 
potuit et potest, concessit et concedit plenariam li
centiam et facultatem dictis fratribus Girardo, Spe
ranzi ae et Fra ncisco et cuilibet eorum, quod possint 
ad eorum liberam voluntatem per totum episcopa
tum novariensem suas solitas quaestas facere sub 
nomine et vocabullo pra efatàe dominae s. Mariae de 
Bethelem, a die videlicet datae pra esentium in ant ea 
usque ad kalendas maji proxime futuri tantum et 
non ultra; et ita et taliter, et eo tamen semper salvo 
et spitialit er reservato, videlicet quod dicti fratr es 
nec aliquis nec aliqui eorum non possint nec de
beant ullam quaestam facere nec aliquid petere nec 
accipere sub nomine seu vocabullo praefatae venera
bilis fabricae, nec dictae ecclesiae majoris Mediolani, 
nec alicuju s s. Mariae diocesis Mediolani, nec petere, 
tollere nec exigere ali_quod legatum, judic atum aut 
alit er quomodolibet dedicatum seu dedicandum prae
fatae venerabili fabricae, nec dictae ecclegiae majori 
Mediolani, nec alieni s. Mariae diocesis Mediolani, ut 
supra , nec etiam possint nec debeant ipsi fratr es nec 
aliquis nec aliqui eorum concedere alieni alteri perso
na e, quod possint ullam quaestam facere sub nomine 
praefatae venerabilis fabricae nec dictae ecclesiae 
majoris Mediolani, nec alicnjus s. Mariae diocesis 
Mediolani, ut supra . In quorum test imonium prae
sentes fieri jussit, et subscriptione Leonardi Mafei 
de Cisero diocesis Mediolani munimine roborari. 

Datum Mediolani, die primo julii 1445. 
Ego Leonardus Mafeus de Cixero, filius q. dom. 

Blasii civitati s Mediolani, portae romana e, parochiae 
s. N azarii in brolio, publicus imperiali auctoritat e 
notari us, suprascript am lit teram seu concessionem, ut 
supra, per praefatum fratrem Andr eam mmtium et 
procuratorem ven. fabricae ecclesiae majoris Medio
lani dictis fratr ibus Girardo, Speranziae et Franci sco 
et cuilibet eorum, in dieta episcopatu concessam et 
factam, fidelitf·T nec aliis occupatus negociis scribi 
feci, et in t estimonium praemissornm me subscripsi, 
signumque meum notariae consuetum apoxui. 

Ad dì 28 settembre. 

Pro restitutione totidem denariorum per thexau
rarium fabricae numeratorum Leonardo Prealon o, 
portae romanae, parochiae s. Nazarii in brolio, qui 
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ipsos denarios obtulit super uno cfrostro ad oblatio 
nem dictae portae romanae anno pra esent e factam 
in festo sacrati ssimi Corporis Yesus, juxta consuetu
dinem actenus semper observatam .. . . . Et hoc pro 
augum entando dictas oblationes, et ad effectum ut 
potentes in dieta porta suum ad dictam oblationem 
facierent debitum. Qui denarii dicto dom. Leonardo 
promissi fuerunt de restituendo ad oblationem per da
tiarios civitatis Mediolani anno praesente factam die 
21 septembris in festo s. Mattiae apostoli, in summa 
pro ducatis 25 ducalibus valoris 1. 3, s. 4 pro ducato. 

Pro infr ascripti s ducat is 50 auri per thexaurarium 
fabricae numeratis circumspecto Luchino de Campo, 
cancelario spectabilis dom. Francisci Forsatae ducalis 
consiliarii . . . .. Qui ducati 50 tassat i erant per datia 
rios civitatis Mediolani gabellae salis pro oblation e 
anni praesentis, et requisiti per eos datiarios spectabi 
libus dom. magistri s intra ta rum ducaliam ordinaria
rum . Qui dom. magistri ostenderunt velle assentire di
ctae requisitioni de dictis ducatis 50, secrete unus ex 
eis de consensu aliorum, et praedictus Luchinus_ fuerunt 
ad praefatos dom. negotiorumgestores, asserentes quod 
ipsi erant Gausa dictae oblationi s, et quod consule
bant quod ipsi numerare facerent per fabri cam prae
dictos ducatos 50 pro utilitat e fabricae, quia si oblatio 
fiet, forsan erit valoris ducatos 400, et quod melius 
erat ipsos ducatos 50 numerare, lucrando ducatos 350,. 
quam ipsos amitt ere; et quia noster illustris simus 
dom. dux anno singulo multa s et multa s fecit obla
tiones ad pr aefatam fabricam. Ita quod praedicti dom. 
negotiorum gestores pra edictis omnibus ponderatis, 
deliberaverunt int er se quod melius erat praedi ctos 

[1445]' 

ducatos 50 numerare, quam praedictam oblationem 
perdere, guae forsan erit perpetue ; et sic numeratos. 
fuerunt ant edicto Luchino de Campo nuntio praefa 
torum dominorum magistrorum pro num erando dictis. 
datiari s, et positi sunt in intrata dictae oblat ionis. 

Addì 2 ottobre. 
Johanni de Imb erti s servitori fabricae, ituro ad: 

portandum unum salvumconductum doro. Johanni 
Gatto de Scazosiis, fratri q. dom. fratris Blasii Gatt i, 
qui legavit fabri cae quand am ejus possessionem in 
t erritorio de Castelleto diocesis papiensis, ut possit 
libere venire ad conferendum cum dom. magistris 
et negotiorum gestori bus fabricae . ... . 

Addì 17 dicembre . 

Melchioni de Schotis de Pla centia pictori, pro· 
eju s solution e cent. 6 bachetarum cum pomis suis 
per eum pictarum et instagnata rum, operatarum ad 
oblationes portarum, ad computum 1. 1, s. 12 pro 
centenario, ut moris est .. . . . 

Addì 30 dicemb re. 

Pro ducatis 400 ducalibus, oblatis per illustri s
simum dom. nostrum, seu eju s nomine ad oblatio
nes quatuor factas anno praesente per nobiles et vi
cinos portarum ticinensis, vercelina e, cumanae et. 
novae. 

Addì 1 febbra j c, 

. . . tori pro ejus soluti one pi-
Antonio de Cnveh s pie ' . d figuram 

200 r eum p1ctarum a cturae majestatum ' pe 
beata e virginis Mariae .. .. . 

Addì 11 maggi o. 

. . tori qui accepit ad int one-
Bernardo de Cumis pie . ' . . . Mediolani ver-

andum voltas tr es in ecclesia maJon ' 
!us curiam archiepiscopalem pro 1. 54. 

Addì 23 giug no. 

M 1 h . . de Schotis de Pla centia pictori, pro ejus 
e e 10m · ad com

solutione pingendi bacheta s 268 cum pomis, 
t d 3 pro qualibet, et aliarum bachetarum 19 a 

pu um . o ad computum d. 9 pro qua-triumpho cum pom ' 
libet .... . 

. A t . de Gorgonzola inzign erius fa-Ma()'ister n omus . . . . t e 
bricaeb decessit die 10 praesenti s mensis JUn~i, e ~ -

sepolturis Campisanct1 Mediopultu s est in una ex 
lani. 

Pro restitutione totid em denariorum per t~esautra
. · oms por ae .· fabri'cae numeratorum divers1s pers . 

num · bT A anco 
horient alis Mediolani, et maxime sp~cta ~ i ia:o ad 
de Sanctoseverino, pro quodam tnump o . f 

. t e horientali s anni pra esentis, ad e -oblat10nem por a face 
d l" potent es ipsius porta e suum -

fectum ~~~m aa~ dictam oblationem, in summa pro 
rent ~ebi It em pro restitutione totid em nume-
ducati s 1?·.-:- i Pontis Calderae, port ae horien-
ratorum vicmIS burg . 

1 
.· 1 15 s 6 cole-

. · · fior 6 Rem, va ons · ' · ' 
tahs fons, pro . . . p t· Calderae et hoc pro 

. t 'lenas dict1 on is ' ctis per can i . Item pro re-
t d dictam oblat10nem. -

augumen an _o meratorum certis vicinis paro
stitution e totidem nu d certi s militibus per 
chiae s. P auli i~ Compe o~tomagnificando dictam 
eos vicinos factis solum p uod alii potentes suum 
oblationem, et ad effectum q . 1 . 1 17 s. 17. 
faci ant debitum, pro fior. 7 Rem, va on s . ' 

/ 

Addì 14 luglio , 

. de Robiano custodi in ecclesia majori, Gaspanno . 
. 1 t· litterarum 23 magnarum dictormn pro eJus so u wne 'b . 

. G . t 'mi per eum notatarum super h ns s Johanms n sos i . . d 
. . . . . t· ·n libraria ipsius sacnstiae, a positis m sacn s 1a 1 

1 d 6 pro qualib et litt era, et s. 5 pro computum s. , · · l'b F l 
.· 1· ttera. - Item pro litt eris 5 magms i ro . u -

pnma 1 12 d 6 ro pnma 
t " d dictum computum, et s. ' . p 

gen 11 a . . 8 . uo adest una cum 
litt era It em pro htt en s ' m q . . 
auro ~t sunt ·in uno volumine, in quo sunt istae: . vd1-

' . . .. dom s Am bros11 e d 1. t s Ambrosii de JeJun11s, · · 
e ice . ·t t · pro ado-·t t' et " Augustini de poem en ia, poem en ia, · c. . 

d Deum et ad videndum Deum (1), m summa 
rano · 14 s 4 

17 et pro ligatura trium volummum . ' . . s. ' 

Add ì 8 agost o. 

. . · opo paupertati s, pro Reverendissimo dom. episc . . " . .· 
. emuneration e reconsiliationi s ecclesia_e maJons 

eJus r . r · me pra e
Mediolani , factae usque die 27 .. Ju 11. proxi . . -
t eriti, ex impositione dom. vicarn cunae archiepISCO 

pali s, 1. 3, s. 4. 

Addì 21 ottobre . 

. h . d Vaprio pro ejus solutione :Mag1stro J o anm e '. . fa-
t 7 et folliorum 16 auri fim per eum dati. 

ce~ . t ·t· i' n aureando figuras voltarum tnmn bncae e posi 1 . 
de no~o factarum in ecclesia majori versus cunas. 

Addì 12 dic embre , 

Infra scriptae sunt intratae facta e per ~om. P~g~
num de Platis, collectorem fabricae ecclesiae maJons 

esa uella di s. Fulg enzio De 
(1) Queste opere, compr q t ate da un inventario 

l ncarnatione, si trov ano. rammend tto nel sec olo XVI. 
. . . d 11 Metropolitana, r e a . 

dei 1Jbr1 e a " iil volte in qu es ti An
Del Milleloquio, ramme~tato p 10n si trova più men-

. h . . trac cia come i ·tt· 

\ 

nali , non s1 a piu . '. d' p~eziosi manoscri 1, 
zione di quella llbr eri a, ri cca I • 

<lai secolo XVII in poi . 
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Med"ol · d" · 
1 all!, . 10bus mfra scriptis' de quibus ha bere 

debet pro eJus mercede et sollicitudine ad com 
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t pu-
um quorumcumque denariorum decem den . It em d~e _20 aprilis poxitos in intrata L. s. D. 

. armm 
unum, et hoc _Juxta provixionem et declarationem pro salla~iatis suprascriptae camerae 

facta~ per dommos de consilio ac dom. deputatos et 
nego_t~orum gestores, prout apparet in libro r b 
prov1S10num: u eo 

. Iem d1_e ~ marzii poxitos in intr at; 
pro sallanatis per dom. Galeotum d T 

h . e ~ 
se ams, ut supra, numeratos per pense
tam . 

3 4 -

. In_ ~ri~i s habere debet pro sallaria- L. s. D. 

tis c1vitat1s Cumarum ad comput t . um u 
s~pra, ~os1tos in intrata die 18 janua-
rn anll! suprascripti. . . . 

Item positos in intr ata pro sall . t· · . . ana-
lS cmtatrs Laude die 21 janu arii 6